997. *Castellamare*, 29.04.1735. Photoapographum epistulae autographae Ep. **Tommaso Falcoia** ad **S. Alfonsum**: De candidatis. De 12 virtutibus menstruis etc. In margine primae et secundae paginae leguntur adnotationes autographae S. Alfonsi. (Epistula autographa manet in **F. Falcoia**: XXXVII, D, 3).
Ed. A 12 (1966) 161, et *TFL*, 271-275 n. 116.
998., 29.06.1735. Photoapographum epistulae autographae Ep. **Tommaso Falcoia** ad **S. Alfonsum**. A tergo legitur notula quaedam huius autographa. (Originale, in **F. Falcoia**, olim XXXVII, B, III, 3 = XXXVII-D, 3).
Ed. A 12 (1933) 167, et *TFL*, 279-282 n. 119.
999., ...10.1738. Photoapographum epistulae autographae Ep. **Tommaso Falcoia** ad **S. Alfonsum**: Omnia bona exoptat ei et confratribus in novo domicilio in **Ciorani**. De theca nummaria in ecclesia ad subsidia accipienda. In quarta pagina a tergo legitur adnotatio autographa **S. Alfonsi**. (Epistula autographa manet in **F. Falcoia**: XXXVII-D, 3).
Ed. A 12 (1933) 373 et *TFL*, 389-390 n. 193.
1000. *Ciorani*, 27.07.1740. Photoapographum paragraphi post scriptam epistulam manu propria a **S. Alfonso** scripti, in epistula **P. Cesare Sportelli** ad Ep. **Tommaso Falcoia**, ad hunc certiorem faciendum de emissio voto perseverantiae. (Documentum originale exstat in Postulatione Generali CSSR).
Ed. Lettere, I, 78.
1001. *Nocera*,1784?. Pars epistulae **S. Alfonsi** manu amanuensis conscriptae, sed cum subscriptione sua autographa, ad nepotem **Maria Teresa de Liguori**, ut videtur. Exhortatur eam ad fiduciam in Deo et ad perseverandum in exercitiis pietatis, non obstante ariditate quam patitur. (Quae epistula pars invenitur conglutinata apographo epistulae Alfonsi ad eamdem nepotem, die 20.11.1783 datae et quod hic etiam reponitur. Sed praefata pars, cum subscriptione autographa Sancti nullibi edita adhuc videtur).
Ed. Lettere, II, 651-652, apographum epistulae sine parte de qua hic agitur.
- 1002 *Nocera*,1777?. Epistula circularis manu amanuensis scripta, sed cum subscriptione autographa, etsi forfice praecisa, **S. Alfonsi**, in qua normas fert circa missiones et diversa capita observantiae. Sunt 4 paginae, 19.5 × 28 cm.. A tergo legitur manu Patris **Tannoia** scriptum: *Circolare d'a (dettata) dal nostro Padre*. Et in apographo typis cuso, ex editione **Monza** a. 1845 epistularum **S. Alfonsi** desumpto a P. **F.Kuntz**, hic huic circulari annum 1777 assignat, et eam esse affirmat, «conforme all'originale che si conserva nel nostro Archivio generalizio di Roma».
Ed. Raccolta di Lettere riguardanti specialmente materie spirituali del Beato Alfonso M. de Liguori, Monza, 1831. Vol. II, p. 262-266 (sine die nec anno), et in editione a. 1845, Vol. II p., 193-196. Editur tamen cum aliqua mutatione textus. Et ivi *SH* 11 (1963) 12 n. 7. Cfr. n. 656.

1003. *Nocera?*,1747?. Photoapographum lineamentorum autographorum **S. Alfonsi**, supplicis libelli ad Regem, pro approbatione Congregationis unitae in unam cum **Congregatione SSmi. Sacramenti** (Patris **Mannarini**). (Quoad hoc cfr. epistulam ad P. **Giovanni Mazzini**, e **Napoli**, die 22.07.1747 datam et editam in *Lettere*, I, 133-135. Documentum originale exstat in archiyo provinciae **Panormitanae** (Palermo) **CSSR**).
1004., ...*Ante 1750*. Photoapographum adnotationum autographarum **S. Alfonsi**, circa il regolamento delle ore. (Documentum originale exstat in archivo Provinciae **Panormitanae** (Palermo) **CSSR**).
1005., Adnotationes quaedam alicuius concionis, autographae **S. Alfonsi**. (Documentum originale exstat in archivo Provinciae **Panormitanae** (Palermo) **CSSR**).
1006. *Nocera, 15.05.1781*. Epistula originalis **S. Alfonsi**, manu amanuensis scripta, cum subscriptione tamen autographa sua, etsi ab ignota manu avulsa, ad Rectorem (forsitan ad P. **Diodato Criscuoli**) cuiusdam domus **CSSR Regni**. Agit de *Regolamento* ac de Decretis (Dispaccio) Regis quoad hoc et remittit apographa authentica sic dicti *Regolamento*, a se manu propria subscripti, et decretorum ad hoc pertinentium. Agit quoque de publicatione epistulae Cappellani Maioris ac de convocatione congressus sodalium. Iubet legere epistulam suam coram communitate et exigere obseruantiam sic dicti *Regolamento*. Adduntur hic documenta originalia ad quae sese refert S. Alfonsus: a)-Acta acceptationis in **Ciorani**, sic dicti *Regolamento*, cum epistula Patris **Bartolomeo Mattia Corrado** die 07.06.1781 data, ad P. **Diodato Criscuoli**; b)-Apographum authenticum sic dicti *Regolamento*, a S. **Alfonso** manu propria subscriptum; c)-Apographa Decretorum Regis ann. 1752, 1779, 1780 et 1781.
Ed. SH 11 (1963) 295-299.
1007. *Pagani, 04.07.1757*. Photoapographum typis cusum epistulae autographae **S. Alfonsi** ad episcopum quemdam non nominatum. Nuntiat missurum esse ei secundum volumen suea *Theologiae Moralis* et quaerit num missiones pro sua dioecesi petere intendat.
Ed. Libreria Casella (Antiquaria): *Libri antichi et moderni. Autografi*. Catalogo 107. Gennaio 1937-XV, p., 67 n. 391 (**Napoli**). Et A 16 (1937) 72-73.
1008. *Caposele*, ..., ...1746. Photoapographum elenchi, autographi **S. Alfonsi**, inscripti: *Redditi*. Indicat nomina et summam pecuniae. (Est photoapographum ex *microfilm*, documenti originalis quod exstat in Archivo Archidiocesano de **S. Andrea di Conza**. (Prov. **Avellino**), Archivo nostro missum a. 1964. Olim vol. XVIII, D).
1009. *Ciorani, 12.09.1755*. Apographum contractus locationis domus ad Baronem **Sarnelli** pertinentis in **Ciorani**, initus a P. **Saverio Rossi CSSR**. In ultimo folio, a tergo legitur adnotatio autographa **S. Alfonsi**: *V.G.M. Affitto p. la casa del Barone*. (Olim vol. XVIII, A, 2).